
 

24127 Bergamo, via dei Caniana 2  tel. 035 2052594  fax 035 2052 862 – gestionegiuridica@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

Rep. n. 580/2015 

prot. n. 72088/VII/13 

del 27/10/2015 GG/rf 

 
 

Oggetto: adozione Aggiornamento Piano della Performance dell’Università degli Studi di 
Bergamo 2015-2017 

IL RETTORE 

VISTO il Decreto rettorale Rep. n. 198/2015 del 7.4.2015 con cui è stato adottato il Piano della 
Performance 2015-2017; 

CONSIDERATO che il Piano della Performance è oggetto di verifica ed eventuale revisione entro il 
30 settembre di ogni anno, secondo quanto disciplinato nel Sistema di Misurazione e 
Valutazione della Performance validato dal Nucleo di Valutazione nella seduta del 
25.11.2011 e approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 29.11.2011, 
relativamente agli obiettivi indicati negli allegati n. 2, 3 e 4 del Piano stesso; 

VISTA la richiesta inviata a tutti i Responsabili di Servizio tramite posta elettronica, in data 7 
settembre 2015, di verificare l’andamento della performance con riferimento agli obiettivi 
posti nel Piano della Performance 2015-2017; 

VISTE le risultanze del monitoraggio, agli atti presso l’U.O. Selezioni e Gestione giuridica, si 
ritiene opportuno effettuare alcune modifiche al Piano 2015-2017, riportate nel documento 
“Aggiornamento Piano della Performance dell’Università degli Studi di Bergamo 2015-
2017”; 

DECRETA 

1. di adottare l’Aggiornamento del Piano della Performance dell’Università degli Studi di 
Bergamo 2015-2017, depositato agli atti presso la Direzione Generale, e l’allegato che ne 
costituisce parte integrante; 

2. di pubblicare l’Aggiornamento del Piano della Performance 2015-2017 e il relativo allegato 
sul Portale della trasparenza; 

3. di pubblicare l’Aggiornamento del Piano nella sezione “Amministrazione trasparente” del 
sito web dell’Ateneo, sottosezione di I livello “Performance”. 

 
 
 
 

IL RETTORE 
(Prof. Remo Morzenti Pellegrini) 

f.to Remo Morzenti Pellegrini 
 

mailto:gestionegiuridica@unibg.it

